凉州区农业农村局

关于对农业机械报废补贴回收拆解

企业认定的公示

为做好凉州区农业机械报废补贴工作，根据省农业农村厅、省财政厅、省商务厅《关于印发甘肃省农业机械报废更新补贴实施方案的通知》（凉农机监发〔2020〕3号)，以及《武威市农业机械报废更新补贴实施方案》（凉农发〔2020〕80号)，结合我区实际，区农业农村局、区财政局、区商务局联合制定印发了《凉州区农业机械报废更新补贴实施方案》，经各企业（合作社）自愿申报，区农业农村局会同区商务局对申请农业机械报废回收拆解企业进行资质审核和实地审查，经审核审查，拟认定武威金安特钢有限公司、武威保环物质再生利用有限公司、武威市凉州区黄羊吉祥农具厂为凉州区2020年农业机械报废补贴工作回收拆解企业（武威市康力物资再生利用公司为甘肃省报废机动车回收拆解企业，具备农业机械报废回收拆解资质，不再进行公示。企业地址：武威市凉州区武南镇会盟大道8号，企业法人：王积康，联系电话：13993526032），现予公示：

一、企业信息

1.企业名称：武威金安特钢有限公司

企业地址： 武威市凉州区新能源装备制造产业园蓝博

环保科技公司院内（纬3路3号，甘肃建投公司斜对面）
企业法人： 张旭辉
联系电话： 13893598912   13993518287
2.企业名称：武威保环物质再生利用有限公司
企业地址：武威市凉州区新能源装备制造产业园

5-12-1-2（经3路纬12路交接处，大禹节水对面）
企业法人：温延明

联系电话：13993512973  18609788788
3.企业名称：武威市凉州区黄羊吉祥农具厂

企业地址：武威市凉州区黄羊镇发展路30号

企业法人：李 祥
联系电话：13884563153

二、公示时间

2020年8月27日至2020年9月4日。

三、监督举报

如有异议，请在公示期内向凉州区农业农村局，凉州区商务局反映。

举报电话：

凉州区农业农村局：0935-6975253，0935-6975263。

凉州区商务局：    0935-6152970

凉州区农业农村局

                        　      2020年8月26日